
UCHWAŁA NR VII/53/2007
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29marca 2007 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie nieoprocentowanej pożyczki
                   w wysokości  11 500,00 zł / słownie: jedenaście tysięcy pięćset złoty/
                   Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” z siedzibą w Łazach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.),
oraz art. 6 ust. 2 pkt. 3 i art. 194 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.)

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1

Wyraża się zgodę na udzielenie nieoprocentowanej pożyczki Stowarzyszeniu Lokalna Grupa

Działania „Perła Jury” z siedzibą w Łazach, działającemu na terenie gminy Łazy,

Ogrodzieniec, Kroczyce, Włodowice, Irządze, Szczekociny, Pilica, Żarnowiec w wysokości

11 500,00 zł / słownie:  jedenaście tysięcy pięćset złoty/ na zabezpieczenie realizacji projektu

przez stowarzyszenie w schemacie „Pilotażowy Program LEADER +”. Schemat II na okres

realizacji tego projektu.

§ 2
1. Pożyczka zostanie udzielona na okres od miesiąca marca 2007 do 30.06.2008 r.

2. Termin przekazania pożyczki, zabezpieczenie oraz jej zwrot zostaną określone

w umowie pomiędzy Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Perła Jury”,

a Gminą Ogrodzieniec.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
          Grzegorz Wałek


